
OBJEDNÁVKA č. 0140/2019/KR/O
Odběratel

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

CZ70890692

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

70218 Ostr

KR-3

Dodavatel

IC: 25351508 DIC:

Sting Energo, spol. s r.o.

Opletalova 608/2

73601 Havířov

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Opravu 5 ks čerpadel v předávacích stanicích budov A a E KÚ MSK výměnným způsobem, dle zaslané cenové nabídky č.36v3/19,
která je přílohou objednávky.

Datum požadovaného splnění: 25.02.2019

Přílohy: Cenová nabídka č.36v3/19

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 97 663,00 KČ

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:' 24 JI, M MORAVSKOSLEZSKY KR*
Xrajakv úřad

ředitel krajského úřadu





•ffisi
^*ENEI

_ spol. s r.o.

měřeni - regulace - elektro- topen!
engA Opietalova 608/2, 73601 Havířov - Šumbark

CENOVÁ NABÍDKA
č. 36v3/19

STAVBA : Oprava čerpadel ÚT

MÍSTO: budova Krajského úřadu Ostrava, 28 října 117

ZADAVATEL: Moravskoslezský kraj



1. Úvod

Nabídka je zpracována na základě výzvy zadavatele.

2. Technické řešení nabídky

Součástí nabídky jsou tyto opravy:

• výměna čerpadla Grundfos UPE 40-80F 250 1 ks

• výměna čerpadla Grundfos UPE 32-60 180 3 ks
• výměna čerpadla Grundfos UPE 32-80 180 1 ks

Tato řada čerpadel se již nevyrábí, výrobce nabízí novou řadu MAGNA1 a MAGNA 3. V případech,
kde je čerpadlo zapojeno do řídícího systému ( dálkový start, porucha čerpadla ) navrhujeme použití
MAGNA 3, protože MAGNA 1 těmito signály nedisponuje. Rozdílná stavební délka čerpadla MAGNA 3
40-80F ( 220) bude vyřešena distanční vložkou, takže nebude potřeba svářečské práce.

3. Nabídková cena

Navržená smluvní cena činí:

Celkem bez DPH ' 80.713,- Kč

DPH 21% 16.950,- Kč

Celkem vč. DPH 97.663,- Kč

4. Obchodní a technické podmínky.záruky

• Cena za dílo je kalkulována v cenových relacích pro předpokládaný termín realizace tj. rok
2019.

• Dodací lhůta opravy je 4 týdny ode dne obdržení objednávky
• Cena dodávaných komponentů a výrobků vychází z ceníků dodavatelů platných v den

vyhotovení nabídky.
• Nabídka je platná pouze pro celý rozsah díla dle zadání a nelze ji dělit na dílčí části.
• Zhotovitel poskytuje bezplatnou záruku na provedené práce a dodávky v délce

24 měsíců ode dne předání.
• Nabídka má platnost do 28.1.2019.



Odeslántí: 25. ledna 2019 8:29

Předmět: FW: Poptávka na opravu čerpadel

Sent: Friday, January 25, 2019 7:31 AM

Subject: RE: Poptávka na opravu čerpadel

Dobrý den, akceptujeme Vaši objednávku č. 0140/2019/KŘ/O.'

S pozdravem

With best regards

STING ENERGO, spol. s r.o.

[Strana]



Dobrý den,

V příloze zasílám objednávku č. 0140/2019/KŘ/O na opravu 5 ks čerpadel v předávacích stanicích budovy krajského
úřadu.


